DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000090 Estado da Bahia - quarta-feira, 31 de maio de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

  ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06      Site:
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

 O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, POR MEIO DO PREGOEIRO

OFICIAL, DESIGNADA PELO DECRETO Nº 016/2017, TORNA PÚBLICO PARA

CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO

DO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 036/2017 E PREGÃO

PRESENCIAL 037/2017, NO DIÁRIO OFICIAL EM 29/05/2017, EDIÇÃO Nº. 000088.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 29/05/2017. ANTONIO JORGE MACHADO

PEREIRA – PREGOEIRO

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BCFD28F9514C2FAE61D29E2384B7815A

		2017-05-31T11:00:28-0300